
F ISH & CHIPS
frisch aus der Tüte! Wahlweise mit

Remouladen-, Knoblauchsauce oder Sauce Picante

12,00 Euro

JUMBO POMMES
Wahlweise mit Mayonnaise oder Ketchup

5,00 Euro

B A C K F I S C H B R Ö T C H E N
Fischfrikadelle mit Remouladensauce    5,50 Euro 
Seelachsfilet mit Remouladensauce       6,50 Euro 
Goldbarschfilet mit Remouladensauce     7,50 Euro

B A C K F I S C H knusprig und frisch

Fischfrikadelle
Port. Seelachsfilet
Port. Goldbarschfilet

B E I L A G E N hausgemacht

Port. Pommes Frites

mit Sour Creme

3,00 Euro 
3,00 Euro 
3,50 Euro 
3,50 Euro 
4,00 Euro

F I S C H B R Ö T C H E N

S A U C E N hausgemacht

Remouladensauce/Knobi/Picante 0,80 Euro

Seelachsschnitzel mit Ei
Bismarckhering
Matjes
Bratheringsfilet
Räucherlachs
Nordseekrabbensalat
Nordseekrabben

5,00 Euro 
5,00 Euro 
5,00 Euro 
5,00 Euro 
6,00 Euro 
9,00 Euro 
9,50 Euro

S A L A T E
Gurkensalat in Dillrahm 3,00 Euro
Rote Bete Salat 3,00 Euro
Gemischter Salat 3,50 Euro

Daniel Wischers Fischsuppe 9,50 Euro
mit Meeresfrüchten

1 Stck. Seelachsfilet gebacken 11,50 Euro
mit Remouladensauce & Karto­elsalat
oder Pommes Frites

1 Stck. Seelachsfilet vom Grill 12,00 Euro
mit Gurkensalat in Dillrahm

Black Tiger Garnelen vom Grill 14,50 Euro
mit verschiedenen Dips & Baguette

Lachsfilet vom Grill 1 5,00 Euro
auf Wildkräutersalat

Lachsfilet vom Grill 16,50 Euro
mit Bratkarto­eln

A N G E B O T E

F ISH & CHIPS
frisch auf den Teller mit Remouladensauce

12,00 Euro

B I S T R O A U S S E R H A U S V E R K A U F To Go

Wir wünschen guten Appetit! Ihr Daniel Wischer-Team

4,00 Euro 
10,00 Euro 
14,00 Euro

Port. Karto�elsalat
Port. Karto�epüree

Selfservi
ce
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